& lsailed Gatpaylss

ANMELDUNG:
HUNDEWEIHE:
RENNEN:
TOMBOLA:
SIEGEREHRUNG:
LIVE-MUSIK:

Streckenldnge: ca. 100 Meter

3 GroRRen-Klassen, 1 Welpen-Klasse

ab 08:00 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr

(verkiirzte Distanz-50 Meter)
und weitere Rassen-Klassen

(ab 5 Hunde gleicher Rasse)

TEDES TEAM ERHALT EINE VRKVNDE

Obmann: Thomas Hajszan, TelNr: 0664-1251979,




